WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Kippbehalter L1530xB960xH830mm - 1 ST

blau Inh.0,5 m3 Polyamid-Bereifung
Artikelnummer: 9121453111

Beschreibung:

Kippbehélter L1530xB960xH830mm blau Inh.0,5 m?3 Polyamid-Bereifung - mit Aufnahmetaschen flir den

Transport mittels Gabelstapler - der Kippvorgang wird durch Lésen der Arretierungseinrichtung ausgeldst, da

der Schwerpunkt vor der Gabelspitze liegt - dur

Produktmerkmale:
Breite

Inhalt

Lange

Tragfahigkeit

Gewicht
Schittkantenhthe

Farbe

Hoéhe

Bereifung

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

960 mm
500 |
1530 mm
150 kg
72 kg
460 mm
blau

830 mm
Polyamid
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